-1-

2023年４月19日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コ ー ド 番 号 ３ ０ ６ ３ ： 東 証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

（訂正）「資本金の額及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年４月18日開示いたしました「資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の内容に

つきまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

１. 訂正内容

「２．資本金の額の減少の要領」

（１）に該当する項目

（訂正前）

 （１）減少すべき資本金の額

資本金の額90,878,810円を89,878,810円減少して10,000,000円とする。

（訂正後）

（１）減少すべき資本金の額

資本金の額90,878,810円を80,878,810円減少して10,000,000円とする。

２. 訂正理由

「資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の発表後に、同開示書面内の表記に誤りが

あることが判明したため、訂正するものであります。

以 上